
ECONOMIA E LAVORO 

Accordo Lega-Efori 

Joint venture nei settori 
alluminio, impiantistica 
vetro e nuovi materiali 
• i NOMA. È stato sottoscrit
to Ieri tra II presidente della 
Lega delle Cooperative, Lan
franco TAirel, e II presidente 
dell'Cflm, Rolando Villani, un 
accordo di collaborazione 
commerciale, Industriale e fi
nanziarla. Con questo proto
collo - definito dal due presi
denti «un accordo generale a 
160 gradi» - la Lega delle 
Cooperative e l'Eflm si prefig
gono di ricercare ogni possi
bile torma di intesa, non 
esclusa quella societaria. A 
questo scopo è stato costitui
to un comitato paritetico 
composto dal presidenti di 
Lega ed Eflm e da sei dirigenti 
designati (Rino Petralla della 
Presidenza della Lega, Marco 
Bulgarelli e Mauro Cori sem
pre della Lega e Graziano Tri
vellato, direttore generale 
dell'Eflm, Saverlo Collura e 
Giulio Dessi). Il comitato ha II 
compito di Individuare nell'ar
co di quattro mesi i campi di 
collaborazione comune e di 
sollecitare le società dell'Eflm 
e quelle associate alla Lega a 
definire concreti accordi ope
rativi, 

I settori nei quali In partico
lare Il comitato appunterà la 

propria attenzione sono quelli 
del vetro, dell'impiantistica e 
del nuovi materiali. Nell'ambi
to dell'Impiantistica, ad esem
plo, si pensa ad un accordo di 
joint venture per la progetta
zione e produzione di impian
ti «del lreddo>( Imprese inca
ricate la Sinco di Parma , la 
Termomeccanica spa ed il 
Consorzio Cooperative di Pro
duzione e Lavoro di Reggio 
Emilia). Ancora si prevede 
l'avvio di «attività di valutazio
ne delle opportunità impren
ditoriali. per la produzione di 
componenti ceramici avanza
ti, destinati all'industria aero
nautica e più in generale ai 
nuovi Impieghi per l'Industria 
meccanica. Tra I progetti da 
verificare anche quello di mo
nitoraggio del beni culturali 
dell'ambiente e del territorio. 
La Lega, con un giro d'affari 
annuo di 25 miliardi, ha i suoi 
punti di forza nelle cooperati
ve di costruzioni, di ingegne
ria civile e delle società ali
mentari. L'Eflm ha registrato 
nel 1987 un fatturato di circa 
4.500 miliardi, opera nei set
tori aeronautico, di sistema di 
trasporto, sistema di difesa, 
vetro, alluminio ed impiantì
stica. 

fl crack della cassa 

Tumultuosa assemblea 
C'è chi teme di perderci 
la liquidazione versata 

Commissari in adone 

Le «sofferenze» ammontano 
a 1.260 miliardi 
Il Comune: «Collaboriamo» 

Prato, piccoli azionisti in allarme 
I commissari della Cassa di Prato hanno incomin
ciato a muoversi. Inviate dec ine di telegrammi ai 
titolari del le posizioni in sofferenza. Si vogl iono 
studiare le s ingole realtà. Convulsa assemblea dei 
piccoli azionisti c h e hanno sottoscrìtto le quote di 
risparmio. Chiedono la restituzione dei loro dena
ri. Il consigl io comunale approva un d o c u m e n t o 
all'unanimità. 

DAL NOSTRO INVIATO 

PIERO MNASSAI 
M PRATO. I tre commissari 
della Cassa di Risparmio di 
Prato hanno incominciato a 
muoversi. La loro attenzione 
si sarebbe concentrata In par
ticolare su un tabulato che 
contiene le 3,272 posizioni 
(che non vuol dire clienti, per
chè vi possono essere più par
tite legate allo stesso sogget
to) la sommatoria delle quali 
rappresenta 11.260 miliardi di 
sofferenze, il 50% dei quali 
considerati inrecuperabili. 
Dalla direzione generale sa
rebbero già partiti numerai te

legrammi Indirizzati al titolari 
delle singole partite. Non vi 
sarebbe comunque alcun or
dine imperativo di rientro da
gli scoperti. Si tratterebbe 
semplicemente di una convo
cazione per studiare nel detta
glio le singole situazioni prima 
di prendere qualsiasi decisio
ne. 

Una qualche decisione si 
attende anche dall'Associa
zione delle Casse di Rispar
mio, che si è dichiarata dispo
nibile a studiare soluzioni di 
intervento che coinvolgano 

direttamente gli istituti di cre
dito del settore. 

Un intervento di altre casse 
appare più probabile, se si tro
verà un accordo, dopo che il 
presidente dell' Abi e del Mon
te dei Paschi, Piero Barucci, si 
è dichiarato d'accordo con 
questa ipotesi. 

Alla porta della Cassa di Ri
sparmio di Prato ora bussano 
anche i piccoli risparmiatori 
(circa 2.000) che tre anni fa 
fecero le corse per sottoscri
vere le 300 mila quote di ri
sparmio emesse dall'istituto al 
prezzo di 190 mila lire e che 
oggi hanno in concreto quasi 
azzerato il loro valore. In una 
sala dell'Hotel Palace, giovedì 
notte, si sono ritrovati circa 
250 risparmiatori: artigiani, 
pensionati, ex dipendenti del
la Cassa, che hanno investito 
il 70% della liquidazione in 
quote di risparmio, impiegati, 
piccoli imprenditori, per stu
diare in una convulsa assem
blea i meccanismi per riuscire 
a rientare in possesso dei pro

pri denari. Un'operazione non 
facile, perchè il legislatore 
non ha chiarito la natura di 
questo tipo di quote. 11 presi
dente dell'Unione piccoli 
azionisti, il milanese Antonio 
Saba, organizzatore della se
rata ha sostenuto, senza mol
to successo (solo sette perso
ne hanno deciso di aderire al
la sua organizzazione) di av
viare un contenzioso per fa si 
Che le quote di risparmio sia
no considerate azioni della 
banca e di cercare di scongiu
rare ipotesi di liquidazione. E 
tutta gente che aveva riposto 
fiducia nella Cassa e nei suoi 
amministratori, investendo in 
media 9 milioni in queste quo
te e che ora rischia di trovarsi 
con un pugno di mosche. I 
nomi di Norditalia, Europro-
gramme, o vecchio Banco 
Ambrosiano non hanno certa
mente contribuito a rincuora
re gli animi. L'atmosfera si è 
poi surriscaldata quando è in
tervenuto Riccardo Landini, 

titolare di una finanziaria, che 
ha portato il saluto del segre
tario comprensoriale demo
cristiano ed assicurando che 
•la De si adopererà ai massimi 
livelli per farvi riavere I soldi», 
chiedendo un intervento del 
Fondo interbancario di garan
zia o attivando un meccani
smo che permetta di portare 
in detrazione le perdite sulla 
denuncia dei redditi. L'unica 
decisione assunta dall'assem
blea è. stata quella di costituire 
un comitato di tutela. 

In contemporanea a questa 
assemblea il consiglio comu
nale approvava all'unanimità 
un documento in cui si sottoli
nea la «necessità di uno stret
to rapporto tra l'amministra
zione comunale ed I commis
saria e si ribadisce la massima 
disponibilità dell'ente locale 
alla collaborazione «per fare 
chiarezza sulla situazione e 
sulle responsabilità e per tro
vare una rapida soluzione 
nell'Interesse della città e del 
suo sviluppo». 

Vertice Italtel 

Randi presidente? 
La Stet vuole forzare 
ma nessuna conferma 
f a ROMA. «No commenta 
delle società interessate sulla 
nomina de) nuovo ammini
stratore delegato dell'Italie). 
In ambienti Stet, la finanziaria 
da cui dipende l'Italtel, si af
ferma che una scelta non è 
stata ancora latta. Ma sembra 
che sul filo di lana prevarrà 
Salvatore Randl, attuale diret
tore generale della Stet. O, al
meno, sul suo nome la Stet 
(quindi Graziosi e la De) han
no tutta l'Intenzione di (orzare 
la mano nei confronti del Psl 
che sponsorizza D'Alessan
dro, presidente del porto di 
Genova, In ogni caso, una de
cisione è ormai alle pone an
che se gli assetti generali dei 
vertici delle società pubbliche 
sono ancora in alto mare. L'al
tro candidato è Giovanni Bar
bieri, direttore generale dell'I
talie). Se dovesse passare 
Randi, manager laico sostenu
to dalla De, resterebbe aperto 
il contenzioso con II Psl. E qui 
siamo all'applicazione del lo
goro schema dello scambio 
che si trascinerà per tutte le 
società chiave dell'industria 
pubblica a cominciare dai ver
aci! - • • 
ta< 
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ci dell'Ir! e dell'Eni. La parti-
1 è tutta in corso e, d'altra 

parte, non ci sono neppure 
conferme che II Psl ha deciso 
di cedere su D'Alessandro, 
anche se la sua sola candida
tura ha scatenato tra il mana
gement italtel una vera e w o -
pria sollevazione, essendo 11 
presidente del porto di Geno
va del tutto estraneo al mon
do delle telecomunicazioni. 

Sul fronte dell alleanza con 
un partner straniero, da rileva
re un accordo tra Italie) ed 
Ericsson sulla commercializ
zazione di un nuovo radiotele
fono portatile per auto e da 
utilizzare anche all'aperto. 
Italtel produrrà e fornirà sta
zioni radio-base, a Fatma toc
cano le centrali di commuta
zione e I collegamenti con la 
rete telefonica. E il primo pas
so verso altri accordi parziali 
con altri produttori europei da 
parte della Stet, visto che la 
Sip sta discutendo con l'Alca
tel l'introduzione del Minltel 
(servizi via video attraverso II 
telefono)? Ambienti Italtel 
fanno sapere che un accordo 
generale sulle telecomunica
zioni nazionali resta una scel
ta di fondo del gruppo. Intan
to, però, si procede per picco
li passi, in mancanza di uni 
decisione sulle quattro propo
ste avanzale da Ericsson, Al
catel, Siemens e Alt. 

•ORSA DI MILANO 
m MILANO. In un contesto di scambi 
piuttosto vivace, i prezzi segnano ulte
riori rialzi, anche se i titoli della Fiat, fra 
I più scambiati, non escono dalla sedu
ta con chiusure particolarmente bril
lanti, Le Fiat aumentano Infatti dello 
0,74» e le Ili dello 0,59, mentre stabili 
restano la Snla. Non risulta che abbia 
avuto qualche riflesso sul marcalo, e 
tanto meno sul titoli di De Benedetti, la 
vicenda giudiziaria del grande crack 
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del Banco Ambrosiano che vede tanti 
bei nomi della finanza milanesi coin
volti assieme all'Ingegnere nello scan
dalo. Le Olivetti risultano in progresso 
dell'1,8% mentre Cir e Bulloni appaio
no resìstenti, L'attività £ stala vivace 
per tutta la seduta. Il Mib che alle 11 
segnava un aumento dello 0,7%, lo am
pliava alla fine all'I,1%. Oltre che sulle 
Fiat gli scambi si sono ancora accen
trati sulle Generali, che aumentano 

dell'1,7% e che nel dopolistlno sono 
salite olire le 40mila lire. Aumenti con
tenuti anche per le Montedison 
(+0,54%), di più per le Agricola 
(+1,06%). Ancora «Vi denam come si 
dice in gergo per dire domanda, i ban
cari e questo significa che la spinta del
le grandi banche (Banco Roma in te
sta), non accenna ad allentarsi. Poiché 
l'economia tira, I banchieri vorrebbero 
qualcosa di analogo anche in piazza 
degli Affari. ORO. 
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- 0 , 2 2 

1,95 

0,21 

0.03 

0.46 

0.00 

— 0B5 

0 83 

0.84 

0 0 0 

- 0 . 4 8 

0.82 

0.34 

- 0 . 8 2 

M I N E R A R I * R M T T M L U M I I C H I 

CANT MET IT 

DALMINE 

EUR METALLI 

FALCK 

FALCK R 

MAFFEI 

MAGONA 

4.120 

223 

688 

6.251 

6.170 

4 OSO 

8 199 

0 7 1 

- 2 . 6 2 

2.07 

0 8 1 

1.9B 

- 4 93 

0 0 0 

TESSIL I 

BENETTON 

CANTONI R 
CANTONI 
CUCIRINI 
ELIOLONA 
FISAC 
FISAC R NC 

LINIFICIO 
LINIF R NC 
ROTONDI 
MARZOTTO 
MARZOTTO R NÒ 
MARZQTTO R 
accese 
S1M 
StEFÀNÉL 
ZÙCCHI 

10.700 
4.739 
5,300 
1 701 
3 200 
3.686 
3.496 
1.670 
1.470 

20.100 
6 899 
4 010 

6.720 
2.699 
4,810 
6.299 
4 800 

0.80 
0.00 
1,34 
0 0 0 
0 0 0 
1.24 

- 0 . 1 4 
1.29 
2.44 

- 6 . 1 2 
- 0 19 

0.75 
3.06 
0 00 

0.21 
' 2 5 1 
- 0 83 

D I V E R S E 
DE FERRARI 
OÉ FERRAR)R NC 
ClGAHOTELS 
CIGA R NC 
C6H ACQ YOft 

JOLLY HOTEL H 
PACCHÉTTI 

6 710 
1,800 

1 501 
5,630 

10. ICO 

0 18 
- 0 28 

4 97 

CONVERTIB IL I 
Tìtolo 
AMEflN. S l t V * . 5 ( i ~ 

BENETTON Bè/W 
6lND-bEMEbB4Ò^Ì4H 
k i N O - b t k l E D è ó ò v i i t i 
BUITONI-61/86 CV l i t i 

cAhtodl Ccit-oicV 7 t i ~ 
CCV 
CÉNTII08tlN0».«, i W " 
CI*.è6/»2C\/ I 0 H 
CSlÒV 
EFie.éSlMtALIAtV 
E t ì a - s a l ' V A i t c V T l . -
(| i |*FÉRtlNCV10.6tt " 

EEia.SAIfEMCV10.64i 

e w i u N i A . w e v i a , 7 S K " 

FEWIN 66753 CV ? » 
EEMtU&llUiiCVW 

BEMÌNA-H/HEVIK •" 
OÉNEl lAL IHCVl i l» 
GEMUMieH. l l CV 13» 
OILAHOINI-BI CV 1S.KK 

GIM.Ba/93CV6,BK 

Conlan. 

'"•8S.20 
— — 107.50 

— 82,00 

— ioé.oó 

102.00 

— 100,00 
85.10 

100,50 
66.40 
80,10 

UI .OO 
93,60 
I L E O 
B4.20 

92,10 

__ I02.B0 

—_ 
64.00 

Torm. 

— — 108,00 

— 82.90 

— 105,60 
101,60 

— — 95,20 

— 98,40 
89.00 

111.45 

81,46 
84,20 

83,00 
83,66 

— Tono" 
— 

"arre 
IMI-CIA 66/91 IND — — 
IMI-UNICEM 64 14K 

!-.lz.y5I^I?SL^-ì(-* 
W - A U T W I 4 / M I N D 
mi-B ROMA 67 W 8.784' 
161-6 ROMA IV 83 7 * 
«UCHEDIT91CV7K 
M-5. SPIRITO I S INO "' 
IM -SVABI / t l >K 
IHI-STET 73/88 CV 7H 

M-STETW 86/90 10» 
ITAl lSAS. i l /StCV14K' 
KERNEL IT-93 CV 7",6» 
MAONMARSSCVA» 

ME6ioa-Buirftis> I O » 

MEDI0».C«mSNC7K 
MEOUB-CIR HlS 7 * 
MEDICA-FIBRE M C V 7 V ' 
MEtllbB-*T6SI97CV7K' 
MEOIOB-ITALCÉM CV 7 » 

MH1IW T ^ M M C V 7 » 

MEDIOB'MAIIZOftb Cv 7U 
ME6IOBMETAN9JCV7» 
MEoro.nft9icvB.6fi ' 
MEOXX-SABAUO Al£ 7 » 
MEDloBBAIKM ( » 
MEDIOB-SICIL96W8» 
MEDISB.5I6BÌCV7» 
MECIfia-SIBtlCVBK '" 
MEDKSB-SNIA FIBRE é » 

MEDUB-SPIR 86 CV 7 » 

MEolOB-VETR CV 7.EK ' 
MERLONI 87/91 CV7K 

OLCESE.98/94CV7» 

OPERE NBA-67/93 CVS 
oSSiGENO.t1/9lCV<3K 
KRUSINA.B6792CVBK 
PIREUI SRA-CV 9 .75» 
PIREai -BI /S iCVISK •• 
PIRELLI-BS CV 9.7BK 
RINASCEKITE-ttCVB.BK 
SAFFA-B7/97CVB.BK 
SELM-B6/93CV7% 
SILOS CÉ-67/4SCV7» 
SMIMETBSCVIO.SB» 
SUIABPCSB/93CV10K 
SASIa.BE/S9CV13K 
SOPAF.ua/B1CV9» 
SOPAF.BB/92CV7K 

TRIPCSVICH-69CV14K 
2UCCHI68/93CV9% 

103.00 

r rw- j j i -

137,10 
" 9 3 . . 0 

BS.I0 

— 66,60 
164.50 

116,25 
155,00 

_ 81.40 
66,60 

,38.00 

6 1 3 0 
63,60 
65,10 
66.80 

136.00 

IQB.gg 

Ì2Ó.00 
83.60 
61.60 

82,00 
74.50 

164,00 
101.00 
'76,00 

213.00 
•8 ,10 

101.30 
66,10 

63,50 

78.00 
368,00 

82.76 
126.40 

— 106.00 

88,26 
66,76 

— 87.06 
126.60 

_ _ BB.3S 

_ 91.70 

— .... - r i 

— 64.60 
" 9 X 5 0 

63,20 

— "TCTO — 
— 

155.00 

— 61,60 
68.65 
77.60 

140,25 

~6TW 
~i*77B" 

66.6Ò 
138.00 

TOJBg 

119,90 
83.56 

81,50 
73,00 

— ToTSO" 

— 
66,60 
96,UB 
83,70 

366,00 
92.60 

127,00 

— 
97.00 
88.70 

— 
126.00 

—. — 88,46 

— 81.50 

TERZO 
(PREZZI 

MERCATO 
INFORMATIVI! 

1 26B/' T 2 T O 

ENICHEM AUUUUIA 

OBBUOAZIONI 
Titolo 

MEDIO-FIDIS OPT. 13% 

AZ. AUT. F.S. 83-90 INO 

AZ. AUT. F.S, 83-80 2* INO 

AZ. AUT. F.S, 84-92 IND 

AZ. AUT, F.S. 85-92 INO 

AZ. AUT. F.S. 85-65 2- INO 

AZ. AUT. F.S. 88-00 3-IND 

IMI 62-82 2R2 I 8 K 

IMI 82-82 3R2 16K 

CREDrOf» D30-03B 8% 

CREDIOPAUT0 78 8% 

ENEL 62-88 

ENEL 83-80 1* 

ENEL 83-80 2* 

ENEL 84-92 

ENEL 84-82 2> 

ENEL 84-92 3* 

ENEL 85-96 V 

ENEL 66-01 IND 

IRI • SIDER 82-89 IND 

IRI<8TET10»EX 

tart 
102,50 

103,30 

102,20 

103.40 

103,30 

102.30 

102,30 

183,60 

179,00 

92,50 

78,16 

101,60 

105.30 

102,20 

104,70 

104,25 

107,20 

107.60 

102,58 

101,00 

97,16 

P T K . 

102,60 

103,30 

102.20 

103,20 

103.30 

102,36 

102,30 

183,00 

177,80 

92,50 

7B.00 

101,40 

106,30 

102,20 

104,80 

104,00 

107,20 

102,70 

102.70 

101,45 

97.10 

I CAMBI 
OOLLARO USA 
MARCO TEDESCO 
FRANCO FRANCESE 
FIORINO OLANDESE 
F R A N C O BELGA 

STERLINA INGLESE . 
STERLINA IRLANDESE 
CORONA DANESE 
DRACMA GRECA 
ECU 
OOLLARO CANADESE 
YEN GIAPPONESE 
FRANCO SVIZZERO 
SCELLINO AUSTRIACO 
CORONA NORVEGESE 
CORONA SVEDESE 
MABCO FINLANDÉSE 

PESETA SPAGNOLA 
DOLLARO AUSTRAL 

tari 
1401,405 
746,42 
319,3 2 fi 

662,09 
35,612 

2331.4 
2001.6 

194,68 

9,225 
1547,575 
1149,65 

1Ó.4S7 
164,13 
106,182 
202.33 

217,39 
3 .6 .73 

11.245 
1097,725 

Pra», 
1396,996 

' 744,69 
219,18 

660,61 
3S,52B 

2336,25 
1899, 
184,265 

9,194 

1544, 
1145,15 

10,403 
881,825 
106,638 
201.82 
216.806 
316.0B 

9,036 
11,208 

1093,65 

O R O E M O N E T E 
Otturo 

òrto F I N O IPEFt GAI ' 
ARGENTO (PER KG) 
STERLINA V.C. 
STERLINA N.C. jÀ. ' 7 Ì i 
STERLINA N.C.IP.'731 
KRUGERRAND 
60 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI ORO 
MARENGO SVIZZERO 
MARENGO ITALIANO 
MARENGO BELGA 
MARENGO FRANCESE 

1B.000 
2BV200 
131.000 
134.000 
131.000 
565,000 
680,000 

600 000 
108.000 
108.000 
106.000 
106.000 

MERCATO RISTRETTO 
titolo 
AVIATUR 
BCA SUBALP 
BBAA 

BCA AGR MAN 
BRIANTEA 
CREO. AGR. BRESCIANO 
P SIRACUSA 
BANCA FRIULI 
8 LEGNANO 
GALLARATESE 
P BERGAMO 
P COMM. INO. 
P CREMA 
P BRESCIA 
B POP. EMI 
P. INTRA 
P LECCO 
P LODI 
P LUINÒ VARESE 

P. MILANO 
P NOVARA 
P. CREMONA 

VAITEUIN, 
PROV NAPOLI 

BOGNANCO 
B. TIBURTINA 
B PERUGIA 

ITAL INCEND. 
B1EFFE 
PR LOMBARDA 
FRETTE 
PR L0M8AR P 

FINANCE 
FINANCE PR 
CITtBANK IT 
CREDITO B E R G A M A S C O 

2EA0WÀTT 

Quottuiorw 
2.290 
4.600 

150 
95 600 
11.200 
3.373 
7.600 

17.350 
3.600 

15 500 
16 600 
14.100 
27.690 

6.200 
83.430 
10 150 
12 200 
14 160 
B.360 

9,410 

17.999 
7.800 

13 950 
5 276 

520 
5 940 
1.061 

162 100 
7.000 
2 780 
8,450 
2.640 

24,900 
116B0 
4.016 

2B.500 
6.630 

TITOLI DI STATO 
•nolo 

BTMAG90 tO.6% 

6TMFB60 1216K 

STtMGNSO 10*, 

6TF-2GE&0 

flTP-DCDO 
ÌTP-«92 

BTP-MG92 

CCT ECU 83^69 1454 

CCT ECU 86/83 8.6» 

CCT17GE81IND 

eCMBsTd36.64& 

CCT-19DC93 

CCT-AGSfl 

CCT-AP98 

CCT-DC96 INO 

CCT-F632 INO 

CCT-FB97 INO 

CCT-GE82 INO 

CCT-GE67 INO 

CCI-MZUblNU 
CCT-M296 

ccr -Nvai I N D 
CCT-NV62 INO 

LUI-UldB tMUPrJJ INU 

CCT-STS1 INO 

tUS^UL-ZB/MI a * 

REDIMIBILE I960 12% 
HbNDIIA-ab b% 
SMUB1 

CWm. 

— 

— 

— 

1UU.1U 

— 
U3.3U 

93.00 

^ 8 ^ . 7 0 

M.1B 

iu#.ao 

J08 .M 

104!40 

1UO./U 

88.30 

99.55 
SS.«9 

1oo!òo 
yb.bU 

B^!70 

86.98 

Ó9.4U 

94,68 
84 30 

aa. io 
64!20 

as.uo 

68.78 

86160 

88.96 

BSlsS 
HD.&U 
65l8S 

93.40 
Vi. tu 

1)9,40 
aa.aa 
MB.1S 
94.1S 
aj .ao 

93.90 

10U.4& 

94.&Ò 

87.65 

»4.tib 

100.00 

H4.au 

103,60 

Vm.% 

_ 0.05 

— !! 95 
519 

w 

-O.DB 

0.0B 

0 0 0 
- 0 . 0 8 

U.WI 

— 
-U.ÙS 

6.11 

ODO 

0.16 

0.10 

- o . i w 

0 0 0 

U.2T 

- 0 6 8 
—ut» 

0.60 
-3-J$ 
"51° 

U.UU 
- 0 , 1 B 
-Oli i 
- 0 . 1 5 
T O O S 

0.11 
- 0 . 1 0 

0 0 0 

- 0 . 6 6 

5.od 

U.UU 
- 0 . 6 6 
- p . 0 5 

0.00 

0.00 
uut> 

o o o 
0 J 1 

- 5 . 1 0 

6.21 

-Ò.OS 

- 0 06 

OUH 

0 10 

FONDI D'INVESTIMENTO 

MOWEV-TIME 

EUROMOB. REooT 

FUTURO K M i e n r -

ADBOTeiBHIIKWri 

EUBB-tWWBMEra~ 

CENTBALE a f l » a r 
WTEBMnBILIABt~ 

10.288 
10.881 
IO 848 

- T C 3 9 T -

TSITi 
TBUI 
TgWT 
TB3W 

l?l Ì B ! H T 

I2B 1Q.Uf 
uxn u t » 
I7.7ÌÌ huì 
IB.4BB Ì8.«f» 

m i ? <i .m 

i m i la i 
Tt-BIB"—TCT 

H.BU 1Ì.B4T 

IO.»» IO.ICT 
18018 ' "I.BBT 
B.BBB B.82B 

10.MÌ IO.ÌTT 
10.2*1 ÌP.1TB 
B.72B ffTgf 

10.5117 16. I B I 

10.3BB 10.B1B 
\o.\u a.m 
IO H I IQ.BiT 
18.58» ' 10.7W 

~T£tCT 
tOooB t&OoTI 

BB,BWH.4« 

12 l 'Unità 

Sabato 
24 settembre 1988 

http://EEia.SAIfEMCV10.64i
http://GEMUMieH.ll
http://ITAllSAS.il/StCV14K'
http://MEoro.nft9icvB.6fi
http://SASIa.BE/S9CV13K
http://SOPAF.ua/B1CV9�
http://H4.au

